СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЕКАТЕРИНОСЛАВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ТЮЛЬГАНСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО  СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

02.10.2020                                                                                                   № 01
с. Екатеринославка

	Об избрании председателя Совета депутатов
Екатеринославского сельсовета

Руководствуясь статьей 35 Федерального закона от 06 октября 2003 года 131ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии со статьей 23 Устава Екатеринославского сельсовета Совет депутатов   Екатеринославского сельсовета  решил:

1. Избрать председателем Совета депутатов Екатеринославского сельсовета Алексенко Александра Андреевича  депутата по избирательному округу № 1.

2.   Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
Екатеринославский  сельсовет                                                    А.Г.Сулимов

Председатель
Совета депутатов                                                                           А.А. Алексенко